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TN Clase 3 / 12 Serie (11/05/2024)
Carrera Nro 5 / Campeonato 2024
Resultado de tanda

Termas de Rio Hondo - Largo (4804 mts)
Hora: 17:30

PILOTO

CHAPUR, FACUNDO
JAKOS, ANDRES
LARRAURI, LEONEL
OKULOVICH, CARLOS
TODINO, GERMAN
MUNOZ M., MATIAS
GARBIGLIA, CRISTIAN
CARDUCCI, LEANDRO
POZNER, THOMAS
MENVIELLE, MATIAS
GEYMONAT, MAURICIO
COHEN, MATIAS
SCHENONE, MAURO
PERNIA, MARIANO

PROMEDIO: 148,322 Km/h
RECORD DE VUELTA: Nro 6 (CHAPUR) Vta 1 en 1:55.975 a 149,122 Km/h

NRP: NRO 177 (PERNIA)

MARCA
FOCUS
COROLLA
CIvVIC
VENTO
COROLLA
FOCUS
C-ELYSEE
FOCUS
TIPO
CRUZE
C-ELYSEE
FOCUS
CRUZE
COROLLA

Verificado por: Crono: SI Técnica: Sl Deportiva: Sl

VTAS TIEMPO
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09;43.000
09;46.301
09;47.541
09;50.928
09;51.595
09;51.896
09;54.107
09;54.360
09;54.852
10;02.528
10;02.538
10;03.059
10;16.188
10;47.262

DIF.

3.301
4.541
7.928
8.595
8.896
11.107
11.360
11.852
19.528
19.538
20.059
33.188
5 VTAS
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